
4 sovrum Villa till salu i Benissa, Alicante

NYBYGGD VILLA I BENNISA

Lyxig nybyggd villa till salu i Benissa, Costa Blanca.

Lyxvilla i Benissa, modern arkitektur med infinity pool 13x4,5m. Denna villa är byggd på en stor platt tomt med
havsutsikt.
Den har 4 sovrum och 4 badrum, solarium på 197m2, källare på 205m2.
Den har också utomhusparkering för 2 fordon, med tryckt betongbeläggning, täckt med en design segelmarkis.

Från parkeringsplatsen nås bottenvåningen genom en entrédörr till fastigheten med fast sido säkerhetsglas. 
Därifrån går vi till det stora vardagsrummet med dubbelhöjd i vilket finns designtrappan gjord av stålbalk, med
flytande trätrappor och glasräcke som ger tillgång till första våningen. 

På bottenvåningen finns en gästtoalett, en stor tvättstuga med tillgång till den yttre terrassen, ett sovrum med
inbyggda garderober och eget badrum samt ett stort slutet kök. Hela bottenvåningen har fönster från golv till tak som
ger mycket ljus och tillgång till stora terrasser och poolen.

På första våningen finns 3 sovrum och 2 badrum, alla med tillgång till terrasser, ett av dem med utvändig trappa som
leder upp till solariumet på 197 m2. 

Alla sovrum har inbyggda garderober.

Från alla rum på första våningen har du tillgång till en stor terrass och trädgård med spektakulär utsikt och
infinitypool samt en chill out-plats med utomhuskamin i trädgården.

Källaren har en stor öppen planlösning där du kan bygga en biograf, ett gym osv. 

I utrustningen i denna villa lyfter vi fram den senaste tekniken som installerats i hela huset. Som till exempel
hemautomationssystemet som styrs med röst och från mobil APP för larmsystemet.
Komplett installation av luftkonditioneringskanaler. 
Alla dessa mekanismer som är nödvändiga för installation av zonindelad luftkonditionering, genererad av luftteknik,
på bottenvåningen och bottenvåningen. Möjlighet att ansluta Airzone till hemmets intelligenta system och till Alexa. 

Installation av elektrisk golvvärme på bottenvåningen och första våningen. Mekaniskt ventilationssystem i badrum och
kök, luftförnyelse och rökutsugning.

  4 sovrum   4 badrum   615m² Bygg storlek
  1.347m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.100.000€
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